GIẤY MỜI

Hội giảng các tiết dạy theo Chương trình Giáo dục phổ thông 2018

Chào mừng kỷ niệm 41 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam

 (20/11/1982 - 20/11/2023)

Thực hiện Kế hoạch số 223/KH-UBND ngày 08/11/2023 của Ủy ban

nhân dân huyện về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 41 năm Ngày Nhà giáo Việt

Nam (20/11/1982 - 20/11/2023). Ủy ban nhân dân huyện An Dương tổ chức Hội

giảng các tiết dạy theo Chương trình Giáo dục phổ thông 2018 chào mừng kỷ

niệm 41 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2023).

1. Thành phần trân trọng kính mời

* Đại biểu Sở Giáo dục và Đào tạo

- Ban Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng;

- Đồng chí Đỗ Văn Lợi, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục Trung học;

- Đại diện Hội đồng bộ môn Giáo dục Trung học cấp THCS các môn: Toán, Ngữ

văn, tiếng Anh, Lịch sử và Địa lí, Khoa học tự nhiên, Nghệ thuật.

* Đại biểu huyện

- Thường trực Huyện uỷ;

- Đồng chí Phạm Việt Hùng - Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch UBND huyện;

- Đồng chí Lương Thế Quý - UVBTV, Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND;

- Lãnh đạo, chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

* Đại biểu các trường trung học cơ sở trên địa bàn huyện

- Ban Giám hiệu, Chủ tịch công đoàn, Tổ trưởng chuyên môn, giáo viên

các trường trung học cơ sở trên địa bàn huyện.

* Cơ quan thông tin, tuyên truyền

Báo Hải Phòng, Báo An ninh Hải Phòng, báo Giáo dục và Thời đại, tạp chí điện tử

Giáo dục Việt Nam; Cổng thông tin điện tử huyện.

2. Thời gian: Từ 13h30’, ngày 13 tháng 11 năm 2023 (Thứ Hai).

3. Địa điểm: Nhà Văn hóa huyện An Dương.

ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN AN DƯƠNG

  Số: 332/GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     An Dương, ngày 10 tháng 11 năm 2023

Trân trọng kính mời các đồng chí./.

Nơi nhận:

- Như thành phần kính mời;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Lương Thế Quý

CHƯƠNG TRÌNH HỘI GIẢNG

Các tiết dạy theo Chương trình Giáo dục phổ thông 2018

Kỉ niệm 41 năm Ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 - 20/11/2023)

Thời gian: Từ 13h30’, ngày 13, 14 tháng 11 năm 2023

Địa điểm: Nhà Văn hóa huyện An Dương

TT Thời gian Nội dung Thực hiện

1 Từ 13h15’ - 13h30’ Đón tiếp đại biểu
Phòng GD&ĐT

Khối Thi đua THCS

2 Từ 13h30’- 13h35’ Văn nghệ chào mừng
Trường THCS An Hồng,

THCS Hồng Thái

3 Từ 13h35’ - 13h40’ Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Phòng GD&ĐT

4 Từ 13h40’- 13h50’ Phát biểu khai mạc

5 Từ 13h50’ - 14h00’
Tặng hoa các thầy cô giáo tham gia

các tiết dạy

Lãnh đạo Sở GD&ĐT/

UBND huyện

6 Từ 14h00’ - 15h00’

Tiết dạy môn Âm nhạc 8: Hoà ca

Tiết 11 - Thường thức âm nhạc:

Thể loại hợp xướng - Ôn tập liên

khúc: Tôi yêu Việt Nam

Thầy giáo Hà Mạnh Hùng

Trường THCS Hồng Thái

7 Từ 15h00’ - 16h00’

Tiết dạy môn Lịch sử 8: Việt Nam

dưới thời Nguyễn (nửa đầu thế kỉ

XIX)

Cô giáo Đỗ Thị Huyền

Trường THCS An Dương

8 Từ 16h00’ - 17h00’

Tiết dạy môn Ngữ văn 8: Nói và

nghe - Thảo luận về một vấn đề

trong đời sống phù hợp với lứa tuổi

Cô giáo Lê Thị Huê

Trường THCS Hồng Phong

9
Từ 14h00’ - 15h00’

Ngày 14/11/2023

Tiết dạy môn tiếng Anh 8: Our

customs an traditions. Lesson 1:

Getting started

Cô giáo Nguyễn Thị Minh

Phương

Trường THCS An Hưng

10
Từ 15h00’ - 16h00’

Ngày 14/11/2023

Tiết dạy môn Khoa học tự nhiên 8:

Thực hành làm sữa chua và quan

sát vi khuẩn

Cô giáo Nguyễn Thị Tố

Quyên

Trường THCS An Dương

11
Từ 16h00’ - 17h00’

Ngày 14/11/2023
Tiết dạy môn Toán  8: Hình thoi

Cô giáo Lê Thị Ngọc Bích

Trường THCS Tân Tiến